
  UCHWAŁA Nr XXXIV/270/2021 

   Rady Miasta Sucha Beskidzka 

   z dnia 29 października 2021 r. 
 

w sprawie : zmian w uchwale dotyczącej przejęcia zadania.  

 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 2021 r, poz. 1372 z póź.zm.) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.) - Rada Miasta Sucha Beskidzka,  uchwala co  następuje:   

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/243/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie przejęcia zadania zmienia § 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Szacunkowa wartość zadania określonego w § 1 wynosić będzie do kwoty: 60 000,00 zł brutto 

(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Całość zadania zostanie zrefundowana 

ze środków GDDKiA.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-11-04T15:18:23+0100




